
 
 

UCHWAŁA NR LXX/459/23 
RADY MIASTA I GMINY ŁOSICE 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023, poz. 40 ze zmianami), art. 211 -215, art. 217, 235, 236, 237, 239, 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1270 ze zmianami) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023, poz. 103 ze zmianami) - Rada Miasta i Gminy Łosice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o 73.778,86 zł. do łącznej kwoty 78.879.869,55 zł., 
w tym: bieżące – 49.924.024,58 zł., majątkowe – 28.955.844,97 zł., zgodnie z Tabelą Nr 1,stanowiącą 
załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o 73.778,86 zł. do łącznej kwoty 88.649.869,55 zł., 
w tym: bieżące – 51.245.894,03 zł., majątkowe – 37.403.975,52 zł zgodnie z Tabelą Nr 2 stanowiącą załącznik 
do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Zmienia się limity wydatków na zadania majątkowe 2023 roku planowane do realizacji przez Gminę 
Łosice, zgodnie z Tabelą Nr 3 stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Treść § 10 ust. 3 uchwały Nr LXI/400/22 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 27 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łosice na rok 2023, otrzymuje brzmienie: 

„Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do 
sektora finansów publicznych stanowią łączną kwotę 463.000,00 zł., zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały”.. 

2. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/400/22 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 27 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łosice na rok 2023, otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łosice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego.  

  

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Łosice 
 Ewa Hornowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 10607



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXX/459/23 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych gminy Łosice w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 280 897,55 34,86 280 932,41 

 75495  Pozostała działalność 2 636,28 34,86 2 671,14 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 636,28 34,86 2 671,14 

801   Oświata i wychowanie 3 675 725,70 70 000,00 3 745 725,70 
 80101  Szkoły podstawowe 2 121 300,00 70 000,00 2 191 300,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

12 000,00 70 000,00 82 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 478 895,33 3 366,00 2 482 261,33 
 85295  Pozostała działalność 1 929 316,33 3 366,00 1 932 682,33 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 142 128,00 3 366,00 145 494,00 

855   Rodzina 3 834 061,00 378,00 3 834 439,00 
 85595  Pozostała działalność 8 932,00 378,00 9 310,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 932,00 378,00 9 310,00 

Razem: 78 806 090,69 73 778,86 78 879 869,55 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10607



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXX/459/23 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych gminy Łosice w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 19 918 809,42 0,00 19 918 809,42 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 253 217,61 0,00 6 253 217,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 804 500,00 -500,00 804 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 500,00 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 421 555,28 34,86 1 421 590,14 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 845 500,00 0,00 845 500,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

308 000,00 0,00 308 000,00 

 75495  Pozostała działalność 2 636,28 34,86 2 671,14 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 636,28 34,86 2 671,14 
801   Oświata i wychowanie 22 520 972,30 70 000,00 22 590 972,30 

 80101  Szkoły podstawowe 11 368 177,00 70 000,00 11 438 177,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 500,00 70 000,00 79 500,00 

852   Pomoc społeczna 4 010 803,33 3 366,00 4 014 169,33 
 85295  Pozostała działalność 1 944 316,33 3 366,00 1 947 682,33 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 9 600,00 3 300,00 12 900,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 688,00 66,00 754,00 

855   Rodzina 4 002 915,00 378,00 4 003 293,00 
 85595  Pozostała działalność 8 932,00 378,00 9 310,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 8 932,00 378,00 9 310,00 
Razem: 88 576 090,69 73 778,86 88 649 869,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10607



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXX/459/23 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 982 246,27 0,00 9 982 246,27 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 189 269,00 0,00 189 269,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

189 269,00 0,00 189 269,00 

   
Dotacja na rzecz Powiatu Łosickiego przeznaczona na opracowanie 
dokumentacji projektowej dla potrzeb realizacji zadania p.n.:„Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 2048W  Niemojki – Patków – Zaborze w msc. Niemojki, 
Patków na odcinku od km 0+000 do km 3+824, gmina Łosice” 

49 400,00 0,00 49 400,00 

   Dochody własne jst 49 400,00 0,00 49 400,00 

   
Dotacja na rzecz Powiatu Łosickiego przeznaczona na realizację zadania pn. " 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2029W na odcinku od km 2+510 do km 
2+999 w msc. Szańków" 

129 819,00 0,00 129 819,00 

   Inne 129 819,00 0,00 129 819,00 

   
Dotacja na rzecz Powiatu Łosickiego przeznaczona na realizację zadania 
pn."Budowa drogi powiatowej Nr 2049W od drogi krajowej nr 19 na odcinku 
1,687 km" 

10 050,00 0,00 10 050,00 

   Inne 10 050,00 0,00 10 050,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 792 977,27 0,00 9 792 977,27 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 668 500,00 0,00 1 668 500,00 
   "Przebudowa drogi gminnej nr 200226W w miejscowości Toporów" 0,00 0,00 0,00 
   Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 
   "Przebudowa dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy Łosice" 522 000,00 0,00 522 000,00 
   Inne 166 490,00 0,00 166 490,00 
   Kredyty i pożyczki 355 510,00 0,00 355 510,00 
   Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w Mieście i Gminie Łosice 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Inne 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 200261W w m. Toporów od km 1+203,55 do 

1+555,20 562 000,00 0,00 562 000,00 
   Dochody własne jst 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Inne 412 000,00 0,00 412 000,00 
   Wolne środki 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10607



   Niewykorzystane środki pieniężne 412 000,00 0,00 412 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 200275W w miejscowości Świniarów od km 

0+000,00 do km 0+403,15 564 500,00 0,00 564 500,00 
   Dochody własne jst 250 000,00 0,00 250 000,00 
   Inne 314 500,00 0,00 314 500,00 
   Wolne środki 0,00 0,00 0,00 
   Niewykorzystane środki pieniężne 308 500,00 0,00 308 500,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 613 640,67 0,00 613 640,67 
   "Przebudowa drogi gminnej nr 200226W w miejscowości Toporów" 394 785,00 0,00 394 785,00 
   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 394 785,00 0,00 394 785,00 
   Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w Mieście i Gminie Łosice 218 855,67 0,00 218 855,67 
   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 218 855,67 0,00 218 855,67 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 293 836,60 0,00 293 836,60 
   "Przebudowa drogi gminnej nr 200226W w miejscowości Toporów" 255 215,00 0,00 255 215,00 
   Kredyty i pożyczki 255 215,00 0,00 255 215,00 
   Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w Mieście i Gminie Łosice 38 621,60 0,00 38 621,60 
   Inne 38 621,60 0,00 38 621,60 
   Wolne środki 4 621,60 0,00 4 621,60 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 282 000,00 0,00 282 000,00 
   Zakup samojezdnej zamiatarki drogowej na potrzeby Miasta i Gminy Łosice 282 000,00 0,00 282 000,00 
   Inne 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Kredyty i pożyczki 82 000,00 0,00 82 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 935 000,00 0,00 6 935 000,00 
   "Przebudowa dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy Łosice" 6 935 000,00 0,00 6 935 000,00 
   Inne 6 935 000,00 0,00 6 935 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 600,00 0,00 10 600,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 600,00 0,00 10 600,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 600,00 0,00 10 600,00 
   Zakup monitoringu z alarmem na działkę gminną w sołectwie Niemojki Stacja 10 600,00 0,00 10 600,00 
   Dochody własne jst 10 600,00 0,00 10 600,00 

750   Administracja publiczna 12 100 000,00 0,00 12 100 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 170 000,00 0,00 170 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00 
   „Poprawa funkcjonalności budynków użyteczności publicznej na terenie 

Miasta i Gminy Łosice” 170 000,00 0,00 170 000,00 
   Inne 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Kredyty i pożyczki 70 000,00 0,00 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10607



 75095  Pozostała działalność 11 930 000,00 0,00 11 930 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 081 306,70 0,00 3 081 306,70 
   "Modernizacja i rozbudowa budynków użyteczności publicznej na terenia 

Miasta i Gminy Łosice - budynek UMiG" 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   "Modernizacja i rozbudowa budynków użyteczności publicznej na terenie 

Miasta i Gminy Łosice - budynek ŁDK"  470 000,00 0,00 470 000,00 
   Dochody własne jst 190 000,00 0,00 190 000,00 
   Inne 270 000,00 0,00 270 000,00 
   Kredyty i pożyczki 10 000,00 0,00 10 000,00 
   "Modernizacja i rozbudowa budynków użyteczności publicznej na terenie 

Miasta i Gminy Łosice - budynek PS1, żłobek"  1 776 906,70 0,00 1 776 906,70 
   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Inne 280 000,00 0,00 280 000,00 
   Kredyty i pożyczki 1 496 906,70 0,00 1 496 906,70 
   "Modernizacja i rozbudowa budynków użyteczności publicznej na terenie 

Miasta i Gminy Łosice - budynek UMiG"  834 400,00 0,00 834 400,00 
   Dochody własne jst 60 000,00 0,00 60 000,00 
   Inne 480 000,00 0,00 480 000,00 
   Kredyty i pożyczki 294 400,00 0,00 294 400,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 848 693,30 0,00 8 848 693,30 

   "Modernizacja i rozbudowa budynków użyteczności publicznej na terenia 
Miasta i Gminy Łosice - budynek ŁDK" 2 398 500,00 0,00 2 398 500,00 

   Inne 2 398 500,00 0,00 2 398 500,00 
   "Modernizacja i rozbudowa budynków użyteczności publicznej na terenie 

Miasta i Gminy Łosice - budynek PS1, żłobek"  3 103 093,30 0,00 3 103 093,30 
   Inne 3 103 093,30 0,00 3 103 093,30 
   "Modernizacja i rozbudowa budynków użyteczności publicznej na terenie 

Miasta i Gminy Łosice - budynek UMiG"  3 347 100,00 0,00 3 347 100,00 
   Inne 3 347 100,00 0,00 3 347 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 638 000,00 0,00 638 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji Województwa Mazowieckiego w 
Radomiu z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań inwestycyjnych - zakup 
radiowozu na  potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Łosicach 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 608 000,00 0,00 608 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Zakup samochodu ratowniczo- gaśniczego dla Ochotniczej Strazy Pożarnej 300 000,00 0,00 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10607



   Dochody własne jst 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

308 000,00 0,00 308 000,00 

   Dotacja na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej przeznaczona na 
dofinansowanie zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 300 000,00 - 300 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 300 000,00 - 300 000,00 0,00 
   Dotacja na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej przeznaczona na 

dofinansowanie zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Łosice 0,00 110 000,00 110 000,00 
   Dochody własne jst 0,00 110 000,00 110 000,00 
   Dotacja na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej przeznaczona na 

dofinansowanie zakupu pompy ciepła do budynku strażnicy OSP Łosice 8 000,00 0,00 8 000,00 
   Dochody własne jst 8 000,00 0,00 8 000,00 
   Dotacja na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Łosicach przeznaczonej na 

zakup pojazdu typu bus z przeznaczeniem na Lekki Samochód Ratowniczy 0,00 190 000,00 190 000,00 
   Dochody własne jst 0,00 190 000,00 190 000,00 

801   Oświata i wychowanie 100 000,00 0,00 100 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   "Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 2 w Łosicach" 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Kredyty i pożyczki 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 
   "Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 2 w Łosicach" 0,00 0,00 0,00 
   Inne 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 20 000,00 0,00 20 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Dotacja na rzecz Powiatu Łosickiego przeznaczona na przygotowanie 
dokumentacji projektowej i kosztorysu inwestorskiego dla utworzenia 
Centrum Opiekuńczo Mieszkalnego w Nowych Litewnikach - jednostki 
budżetowej Powiatu Łosickiego 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Inne 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 904 538,05 0,00 7 904 538,05 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 560 000,00 0,00 560 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 000,00 0,00 560 000,00 
   "Modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miasta Łosice" 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Inne 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Wolne środki 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10607



   Niewykorzystane środki pieniężne 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Kredyty i pożyczki 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Budowa spinki sieci wodociagowej w ul. Wiejskiej i Piaskowej w Łosicach 260 000,00 0,00 260 000,00 
   Inne 260 000,00 0,00 260 000,00 
   Wolne środki 0,00 0,00 0,00 
   Niewykorzystane środki pieniężne 260 000,00 0,00 260 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 404 538,05 0,00 404 538,05 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404 538,05 0,00 404 538,05 
   Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Chotycze Kolonia (FS) 22 273,63 0,00 22 273,63 
   Dochody własne jst 22 273,63 0,00 22 273,63 
   Budowa oświetlenia dróg gminnych na terenie sołectwa Zakrze (zakup lamp 

solarnych i montaż na słupach) (FS) 28 347,46 0,00 28 347,46 
   Dochody własne jst 28 347,46 0,00 28 347,46 
   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kolonia Szańków (FS) 13 916,96 0,00 13 916,96 
   Dochody własne jst 13 916,96 0,00 13 916,96 
   Modernizacja oświetlenia ulicznego w centrum Łosic 340 000,00 0,00 340 000,00 
   Dochody własne jst 53 388,44 0,00 53 388,44 
   Inne 286 611,56 0,00 286 611,56 
   Wolne środki 0,00 0,00 0,00 
   Niewykorzystane środki pieniężne 286 611,56 0,00 286 611,56 
 90095  Pozostała działalność 6 940 000,00 0,00 6 940 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 204 250,00 0,00 2 204 250,00 
   "Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Łosice" 900 000,00 0,00 900 000,00 
   Inne 208 724,54 0,00 208 724,54 
   Wolne środki 0,00 0,00 0,00 
   Niewykorzystane środki pieniężne 208 724,54 0,00 208 724,54 
   Kredyty i pożyczki 691 275,46 0,00 691 275,46 
   "Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Niemojki oraz 

modernizacja ujęcia wody w Łosicach" 1 264 250,00 0,00 1 264 250,00 
   Kredyty i pożyczki 1 264 250,00 0,00 1 264 250,00 
   Wykonanie instalacji elektrycznej wraz z monitoringiem na ogródkach 

działkowych S. O ROD "NAD TCZNĄ" w Łosicach 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Inne 16 000,00 0,00 16 000,00 
   Kredyty i pożyczki 24 000,00 0,00 24 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 735 750,00 0,00 4 735 750,00 

   "Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Niemojki oraz 
modernizacja ujęcia wody w Łosicach" 4 735 750,00 0,00 4 735 750,00 

   Inne 4 735 750,00 0,00 4 735 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10607



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 681 503,83 0,00 4 681 503,83 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 681 503,83 0,00 4 681 503,83 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 671 503,83 0,00 4 671 503,83 
   "Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na terenie 

Gminy Łosice -  Łuzki " 239 853,83 0,00 239 853,83 
   Dochody własne jst 239 853,83 0,00 239 853,83 
   "Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na terenie 

Gminy Łosice -  Świniarów " 0,00 0,00 0,00 
   Inne 0,00 0,00 0,00 
   Wolne środki 0,00 0,00 0,00 
   "Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na terenie 

Gminy Łosice- Czuchleby" 330 000,00 0,00 330 000,00 
   Dochody własne jst 257 151,05 0,00 257 151,05 
   Inne 72 848,95 0,00 72 848,95 
   Wolne środki 0,00 0,00 0,00 
   Niewykorzystane środki pieniężne 72 848,95 0,00 72 848,95 
   "Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na terenie 

Gminy Łosice- Dzięcioły" 410 000,00 0,00 410 000,00 
   Dochody własne jst 297 282,69 0,00 297 282,69 
   Inne 112 717,31 0,00 112 717,31 
   Wolne środki 112 717,31 0,00 112 717,31 
   "Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na terenie 

Gminy Łosice- Łuzki" 101 150,00 0,00 101 150,00 
   Inne 101 150,00 0,00 101 150,00 
   Wolne środki 101 150,00 0,00 101 150,00 
   "Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na terenie 

Gminy Łosice- Meszki" 950 000,00 0,00 950 000,00 
   Dochody własne jst 564 747,97 0,00 564 747,97 
   Inne 385 252,03 0,00 385 252,03 
   Wolne środki 37 929,56 0,00 37 929,56 
   Niewykorzystane środki pieniężne 347 322,47 0,00 347 322,47 
   "Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na terenie 

Gminy Łosice- Rudnik" 220 000,00 0,00 220 000,00 
   Dochody własne jst 208 070,78 0,00 208 070,78 
   Inne 11 929,22 0,00 11 929,22 
   Wolne środki 11 929,22 0,00 11 929,22 
   "Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na terenie 

Gminy Łosice- Świniarów" 867 000,00 0,00 867 000,00 
   Dochody własne jst 614 427,00 0,00 614 427,00 
   Inne 252 573,00 0,00 252 573,00 
   Niewykorzystane środki pieniężne 252 573,00 0,00 252 573,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10607



   "Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na terenie 
Gminy Łosice- Toporów" 410 000,00 0,00 410 000,00 

   Dochody własne jst 62 188,26 0,00 62 188,26 
   Inne 347 811,74 0,00 347 811,74 
   Wolne środki 0,00 0,00 0,00 
   Niewykorzystane środki pieniężne 347 811,74 0,00 347 811,74 
   "Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na terenie 

Gminy Łosice- Wożniki" 350 000,00 0,00 350 000,00 
   Dochody własne jst 237 282,69 0,00 237 282,69 
   Inne 112 717,31 0,00 112 717,31 
   Wolne środki 112 717,31 0,00 112 717,31 
   „Rozwój infrastruktury kulturalno – oświatowej w Niemojkach” 500 000,00 0,00 500 000,00 
   Inne 292 500,00 0,00 292 500,00 
   Kredyty i pożyczki 207 500,00 0,00 207 500,00 

   
Budowa i modernizacja, wraz z wyposażeniem, świetlic wiejskich na terenie 
Gminy Łosice - Budowa centrum kulturalno-oświatowego w Biernatach 
Średnich - pierwsze wyposażenie (kontynuacja inwestycji) 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 56 373,87 0,00 56 373,87 
   Inne 43 626,13 0,00 43 626,13 
   Wolne środki 43 626,13 0,00 43 626,13 
   Poprawa funkcjonalności obiektu jako lokalnego centrum integracyjnego w 

Łosicach 180 000,00 0,00 180 000,00 
   Dochody własne jst 107,77 0,00 107,77 
   Inne 139 002,23 0,00 139 002,23 
   Kredyty i pożyczki 40 890,00 0,00 40 890,00 
   Założenie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Woźnikach (FS) 13 500,00 0,00 13 500,00 
   Dochody własne jst 13 500,00 0,00 13 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Zakup klimatyzacji  w świetlicy wiejskiej w Łuzkach (FS) 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Zakup monitoringu do świetlicy wiejskiej oraz jej otoczenia (FS) 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 967 087,37 0,00 1 967 087,37 
 92601  Obiekty sportowe 1 920 000,00 0,00 1 920 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 920 000,00 0,00 1 920 000,00 
   "Modernizacja stadionu miejskiego w Łosicach" 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 
   Dochody własne jst 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
   Kredyty i pożyczki 250 000,00 0,00 250 000,00 
   Budowa boiska wielofunkcyjnego w Mieście i Gminie Łosice 170 000,00 0,00 170 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10607



   Inne 84 900,00 0,00 84 900,00 
   Kredyty i pożyczki 85 100,00 0,00 85 100,00 
 92695  Pozostała działalność 47 087,37 0,00 47 087,37 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 087,37 0,00 31 087,37 
   Budowa altany w Meszkach na działce oddanej gminie w użyczenie 16 587,37 0,00 16 587,37 
   Dochody własne jst 16 587,37 0,00 16 587,37 
   Budowa kominka przy altanie na działce gminnej w sołectwie Niemojki stacja 

(FS) 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Budowa placu zabaw na działce gminnej w sołectwie Niemijki Stacja (FS) 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Modernizacja wiaty na działce gminne w msc Niemojki (FS) 14 500,00 0,00 14 500,00 
   Dochody własne jst 14 500,00 0,00 14 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 
   Zakup kosiarki samojezdnej na potrzeby sołectwa Niemojki wieś 16 000,00 0,00 16 000,00 
   Dochody własne jst 16 000,00 0,00 16 000,00 

Razem 37 403 975,52 0,00 37 403 975,52 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10607



Załącznik Nr nr 1 do uchwały Nr LXX/459/23 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

Dotacje  celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publicznych w 2023 roku 

L
p. Dział Rozdział §** Cel publiczny Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki z poza sektora finansów publicznych: 
1 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 308 000,00 

  75412 6230 
Dotacja na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej przeznaczona na 
dofinansowanie zakupu pompy ciepła do budynku strażnicy OSP 
Łosice 

8 000,00 

  75412 6230 
Dotacja na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej przeznaczona na 
dofinansowanie zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP Łosice 

110 000,00 

  75412 6230 
Dotacja na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Łosicach 
przeznaczonej na zakup pojazdu typu bus z przeznaczeniem na 
Lekki Samochód Ratowniczy 

190 000,00 

1 851   Ochrona zdrowia 140 000,00 
  85154 2820 przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym 140 000,00 

2 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 
  92105 2820 kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 

Ogółem 463 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10607


	UCHWAŁA NR LXX/459/23 RADY MIASTA I GMINY ŁOSICE z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetowych gminy Łosice w 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetowych gminy Łosice w 2023 r.
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 r.
	Załącznik nr 5 - Dotacje  celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 roku


		2023-09-25T11:10:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




